
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2023 Fase: 2ª FASE Rodada: 6

Jogo: LEBLON ESPORTE CLUBE X ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Data: 04/06/2023 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO LEBLON

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 1 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

LEBLON ESPORTE CLUBE 3 x 2 ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:57 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:50 Acréscimo: 05:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Kaike Alves Kaike Alves Keller

11 Caik Caik Junio Dos Santos Rodrigues

12 Emerson Emerson Bauer

2 Fernando Fernando Prates Pardim De Souza

3 Claudio Barbosa Claudio Barbosa Da Silva (C)

4 Jhonatan Santos Jhonatan Santos Damasio

5 Edenilson Pereira Edenilson Pereira De Oliveira

6 Rei Luiz Fernando T. De Oliveira

7 Jefferson Jefferson Pereira Dos Santos

8 Keven Keven Henrique Figueiredo Rocha 533704

9 Wallyson Duarte Wallyson Duarte F. De Siqueira

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Antonio Antonio Roberto Goncalves Vieira

11 Diego Diego Peterson Lima Goncalves

12 Daniel Daniel Guedes Dos Santos

2 Bruno Bruno Assis Andrade 584153

3 Gilberto Luiz Gilberto Luiz Da Silveira Junior (C)

4 Hiago Hiago Silva Pereira

5 Michael Michael Jonatan F. Da Anunciacao

6 Wesley Wesley Ferreira De Paulo Santos

7 Rian Rian Eduardo Dos Santos Catarino

8 Alex Barbosa Alex Barbosa Sander 555148

9 Gil Gilberto Lopes Evangelista

Substitutos

1 Everton Everton Victor Pereira Marcos

13 Luiz Luiz Henrique Valerio Da Fonseca

17 Jonatan Jonatan Rafael Barbosa

18 Henrique Henrique Da C. Menezes Oliveira

23 Diego Junio Diego Junio Almeida Amantino

Substitutos

13 Alef Alef Fernando Rufino Garcia

14 Luan Luan Pereira Da Silva 552372

17 Mateus Mateus Jose Da Silva 329983

18 Gladstone Gomes Gladstone Gomes De Jesus

19 Pedrinho Pedro Henrique Oliveira De Souza

21 Leonardo Leonardo Amaral Pereira

22 Kelson Kelson Dos Santos Pereira

23 Otavio Pinto Otavio Pinto Da Silva

26 Vinicius Pereira Vinicius Pereira De Moura

27 Wesle Bonifacio Wesle Bonifacio Goncalves

28 Luiz Luiz Eduardo Alexandre Gomes

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

HUGO LEONARDO NUNES 
- BRANCO

LEONARDO FRANCK 
COSTA BENEDITO - 

AMADOR/FMF

ERIKSON FABRICIO DE 
SOUZA VIEIRA - 

AMADOR/FMF
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:02 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:02 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:05 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:58 Acréscimo: 08:00

Técnico: Carlos Antonio Gomes

Auxiliar Técnico: Itamar Esteves

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Antonio Alves Teixeira

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Fernando Luiz

Auxiliar Técnico: Robson Anderson De Souza

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Aender De Souza Ferreira

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

LEBLON ESPORTE CLUBE

Titulares

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
27:00 1T 9 NR  Wallyson Duarte Figueiredo De Siqueira LEBLON ESPORTE CLUBE

34:00 1T 9 NR  Wallyson Duarte Figueiredo De Siqueira LEBLON ESPORTE CLUBE

27:00 2T 3 NR  Gilberto Luiz Da Silveira Junior ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

35:00 2T 11 PN  Caik Junio Dos Santos Rodrigues LEBLON ESPORTE CLUBE

37:00 2T 18 GC  Henrique Da Cunha Menezes Oliveira LEBLON ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
17:00 1T 7 Rian Eduardo Dos Santos Catarino

- praticar uma falta ou ação temerária;
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

25:00 2T 10 Kaike Alves Keller
- praticar uma falta ou ação temerária;

LEBLON ESPORTE CLUBE

34:00 2T 4 Hiago Silva Pereira
- praticar uma falta ou ação temerária;

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

41:00 2T 3 Gilberto Luiz Da Silveira Junior
- praticar uma falta ou ação temerária;

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

44:00 2T 2 Fernando Prates Pardim De Souza
- retardar o reinício do jogo;

LEBLON ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações
Cumpro informar que o atleta de número 21 Sr. Leonardo Amaral Pereira, da equipe Esporte Clube Santa Maria, apresentou-se para partida com o documento CNH digital. 

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
1° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados e reposição de bolas em jogo.
2° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposição de bolas em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT LEBLON ESPORTE CLUBE 13 - Luiz Henrique Valerio Da Fonseca 7 - Jefferson Pereira Dos Santos

INT ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 21 - Leonardo Amaral Pereira 6 - Wesley Ferreira De Paulo Santos

INT ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 23 - Otavio Pinto Da Silva 7 - Rian Eduardo Dos Santos Catarino

INT ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 13 - Alef Fernando Rufino Garcia 2 - Bruno Assis Andrade

12:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 28 - Luiz Eduardo Alexandre Gomes 10 - Antonio Roberto Goncalves Vieira

12:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 26 - Vinicius Pereira De Moura 9 - Gilberto Lopes Evangelista

22:00 2T ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 27 - Wesle Bonifacio Goncalves 5 - Michael Jonatan Floriano Da Anunciacao

28:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 18 - Henrique Da Cunha Menezes Oliveira 9 - Wallyson Duarte Figueiredo De Siqueira

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


